
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS IGNALINOS BUTŲ ŪKIO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ LAIPTINIŲ TVARKYMO MOKESČIO

TARIFO PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio 13 d. Nr. V – 

Ignalina

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 37 straipsniu:

1. t v i r t i n u daugiabučių gyvenamųjų namų laiptinių tvarkymo mokesčio tarifą (tarifų

paskaičiavimas pridedamas):

1.1. kv. metrui patalpų bendro ploto – 0,262 Eur be PVM;

1.2. kv. metrui patalpų bendro ploto – 0,317 Eur su PVM.

2.  P a v e d u bendrovės vyriausiajam buhalteriui daugiabučių gyvenamųjų namų aplinkos

valymo mokesčio tarifą taikyti nuo 2026 m. sausio 1 d.

3. L a i k a u netekusiu galios bendrovės direktoriaus 2023 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. V-10

„Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų laiptinių tvarkymo mokesčio tarifo patvirtinimo“.

Direktorius                                                                                                                   Algirdas Vaidotas

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB Ignalinos butų ūkis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ LAIPTINIŲ
TVARKYMO MOKESČIO TARIFO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-13 Nr. V-88

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Vaidotas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-13 14:21

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-13 14:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-11-05 09:48 - 2028-11-04 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) tarifų paskaičiavimas (laiptinės).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251112.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-12 nuorašą suformavo Jūratė Kurpienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-12 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




